
e
o : ,

> a

3 p
€ 3

ó 3

3 p
9 x

ě *
? x

ť<
n

Ó ó

d ;

Ň :
5 P

i Ň

;  P 9

PER|oD|cšÁ 9LoUšENÁ FAKrURA
ZA SDRUZENE SLUZBY
DoDÁVKY EtEKTŘ|NY
Evidenční ěís|o daňového dok|adul 1725123719
l i s t  1 /3  ČáíA

DODAVATEL
ěEz Přod€j, a.s.
Duhová 1/425' [,4ich|e' ]40 53 Praha 4
zapsaná V obchodním rejďřÍku vedeném N'4ěstským soudem
v Prazé, oddí| B, v|oŽka 22581
| ^ ' . - . . . ^ . .  |  ^ | ř '  ^ a . a . . Ó j 1 .

BankovnÍ spojení (Kč): 7770227 /o1gJ
IBAN: C23401 00OOO0O00007770227, SWIFT: KOMBCZPP
ondřej Kadlec I oNDREJ-KADLEc@cEz.cZ

oDBĚRATEL
obec Bzová
Bzová 52
2B7 43 Bzaýá
|č:oo233188 | Dč: cz0o233188

Dol lodne:// ,e.  M

Ól., /6'

obec Bzová
Bzova 52
267 43 BzavA
Česká repubIika

t

E

R

Dop|atek VyÚčtováníve ýši 275,oo Ké nep|atte, p|atba bude inkasována z Vašeho Účtu' *
*ověřte si prosím ve Vaší bance' zda máte naý*."ý o*"T;;o:;)yl |jmř inkasa, Včďně počtu inkasovaných po|ožek Ve prospěch ÚčtU

KONTAKTUJTE NAS
V pňpadě nejasnosli můžete kontal(ovat sÝá|É obchodního záďupca uvedeného v záh|aú Íaldury.

čí3b ||cence na obchod s e|eKř|nou: 141015905; ěí3lo Í€gistraceu oTE: 714
PŘEHLED PoRucHovýcH L|NEK: ěEz Distribucé: 8oo 85o 860' PRE Distřibuc.e: 224 915 151, E.oN Dktdbuce| 8ú 225 577

otočte přosím



DAŇoVÁ REKAPITULACE DATUI/ VYSTAVENI 9 a'2o17
' ce|t  en á .do. l tať|n ooooo ) Do

zik|ad DPH (Kč) DPH (Kč) ce|kem (Kč)sazba DPH

sPoTBEBA ELEKTĚ|NY A SLUŽEB 21 90 44 772,70 9A42,27 54.17 4,97

IJATE PL-ATBY 44.545,34 -9_354,62 -53.900,0O

BozDíL KE zoANĚNí
ZÁoKBoUHLEN

47,65
o,03

FákrÚ €  i .  daňoÚm dok|ádmvésnys!  zákonač 235/2oo4sb oda| i zp řda .éhodnotyaákora .  26112007.b  odar i ze]ektňny.ás tčv i . á tásedmá

oaňz € | € l dňny ieC]aňzeákDna.261/2oo7sb(částčtyícá tásedmá.daňzeéktňny)svouoodstá touséFdnáÓspot iebnídaň 'z .éhožm|mo|neVyp|]á fak tŽédodaň]e$učá{ i
ákrad! .enyp; ;VýpočetDPHsazbad;né]e]ednÓ tnáproGech iynapéÍoWhadnybezrozd i !Daňzeekt ř .yáV l3 ina
ploporaoj Jpec ilovarýcl vákoné 26llioo7 sb ]e mÓŽne poŽAdát splávce da^ě{mstné piis Ušné prácoÝ]štéceinispráwČB)oosvoblzen'

vAŠE KoNTAKTNí ÚDAJE. t"t"ton. +4203'|1533435 mobi|: +420605516792 l e-ma]]: obec.bzova@io|.cz

Poktrc j9 iřeba\4o údaje cpravit či dop nit' kcl]taktuÍe prosilx s'.,ého obchDdního zástupce Llvedeného V záh|avifaktury'

r )

r),

KÓDY PRo
275'00 Kč

FAKTURY KÓoY PRo
4'9oo'oo Kč

SEtlffi @sazmgHffi @sazro

Iil | íffi u| [llillllfrlffiuilff]nil|l | il lí l ilffi l]| t|ll[ililfll[|]]tilillffiil il lfr
PomocÍčárového kódu |ze zao|atit přes bankomatv ČESKÉ sPoŘ]TELNY' ataké v hotovoďi na on]ine termináech spo|ečnosti SAZKA.
NačteníQB kódu íotoaparáem v chltrém mobi|ním teleíonu UmoŽni Úhradu přimo z mobiInÍ ap|ikace Vaší banky'



I
I

tl
DETA|LNí RozPls \ťÚČToVÁNj KE.
stoUČENÉ FAKTuŘE zA SDRUZENE sLUzBY
DODAVKY ELEKTRINY
k daňovému dok|adu č. 1725123719
|ist 2/ 3 cást B

sulirÁnNÍ pŘeHreo pŘ|JAÍÝcH PLAÍEB za up|ynu|é faKuračníobdobí

4 900 00

I 900 00

q:2:2911-.. 4s1!)@

4 9 0 0 @

4 90000

4 900.00

4 90000

4.90000

4.90ooo

25 4,m17 4.900.00

|NFoBMAoE PRo zÁKAzNÍKA

r V ČB je' s ohleden na záVazky Vůči EU, podpofovánaýroba e|eldřiny z obnovile|ných zdrojú (ozE), druhďných zdrojů (Dz) a dá|e

z kogenerace (kombinovana vý|.otv eleřtňňitipl.. rvEtÍ vš;"nni ,ak"inícise podí|ina hrazenívícenák|adů (rozdí|u m.",tsťi'iifiBů

iJ#"-"].iiňŇ.-. ól'' 
.rcler, 

^ o2 q p"#"..| tržní cenou) formou legulovaného přspěvku' PoloŽka.'c-EM NA lJHRl

sPoJENÝcH S PoDPoBoU elerrniŇÝ; oyta s ttinnosi od,l. 1.10]ó na ?k|adě 
nove|y zákona 165/2012 sb' nahrazena po|oŽkou

"sLoŽKA .ENY NA P.DP.BU e rEráňrlrý2póopoBoVANÝcH zDBoJÚ ENERG|E'.. K tomúo datu doš|o i ke změně \r'ýpočtu tohoto

pop|atku. Pop|áek je v zoaovacim osjoĚi tlr.tu-ňan ol" nizsi uy.t"one částky pň poíovnáni \.ipočtu na ák|adě jmeoovité proudové

hodnďv h|avního jističe preo etel<troÁJá, á.ň*i'arni p|atby z; dožku 
".ni 

n" poapo.u e|eidňny z podporovaných zdroiů energie

za odbérné nebo předávací míďo.
vo-.JJ JL r'"a"!v nravního jiďiče: jednďková cena Kč dle cB/A/mésíc x pďet fáá x ve|ikost jisliče'

Wioeet maximani btatby: celkové odébrané množství e|eldřirry X 495,oo Kč

l |nformace otypoÚch diagramech dodávky na|eznďe v pří|oze č.6 Vyh|ašky č.408/2015 sb.

R

.

PňEHLEo PŘUATÝCH PLATÉB za up|ynu|é fakuračníobdobí

Da|umPňi.ri Plátba {Kě)

J 3o0 oo

3 3 m 0 0

3  3 @ @

3 300 oo

3.30000

26.6  2017 3  3 !o  0o

3 3oO 0o

3 300 00

3'3cÓ'00

Jisi|ě: 3 x 25A

vysYě||ivky k údai| o zPúsobu odečtu
N . odďď dodavaie|e, s . odeČet zaKazn|Kem, o . odhad odgčtu, D '-z důvodu ávady na měňc.m nebo pomocnóm měňcím zařízsní by|a

uprávena takturovaná spďřeba kerá je tudÍž od|išná od rozdí|u stavu pňs.troje.

' Oloae Pro3im



Počďiédnď€k Kčl)ednotku zák|ád daně (Kč)

ro,;óóo i;Wh 
' 

,8'30
L r A l \ z E l E ^ r n t r r r  3 8 9 , 3 8

CELKEM

období Počď dni w(Mwh) NÍ (Mwh} sootřeba ce|kem (lrÍwh}

13.759
1 4 , 1 4 5 14 ,145

29.674'55 Kč
1r .  8 .  20 r  6 -  8 .  8 .  2017
5. 8. 2015 - ' ,10. 8. 2016
5. A. 201 4 - 4. a. 2015

PŘEHLEo PŘUATÝCH PLATEB za upl}alu|é Íakturaóní období t/o

I  loo00

I rOO 00

25 5 .2Ot  7  l  rmoo

26 9 .2Ot6 1  l0o  oo

27 t2  2016 I  10000

27 3 .2A17 110AOA

26.6 .2017 1 .100.00

1100,00

25 1 2017 1 l00 00

25 4 2Ol7 1. lCO O0

ffiHí pŘErrr-Eo rEcHN|cKÝcH ÚDAJů
obdob. čis|o rpthob

r .941
- 3 1

7 . a . 9 197

diagramu

I*#[P"!."1i::.:3i."l?i"1"á*1"-". . .odhad odďtU. D ..z důvodL zavady na měňcirr .ebo pomocném méficim zaÍizeni oyla

"p'""".". 
t"l."i"".* 

"polřeba' 
Kerá jetudíž od|išná od rozdílu sta\,U příslroje'

PLATBY ZA SILOVOU (ceny bez DPH)

Poěe{ lodnotek Kč/lednotku zák|ád daně (Kč)

CELKEM

PEVNÁ oENA ZA lýĚslc 11'9-3-5oo měs. 55,oo 656'43

4.969,74

Jbtič: ] x 16A

CELKEM



I
.5
DETA|tNí RozP|s VYÚČToVÁN-í KE,
šroučeNÉ rnrrgŘr zA sDRUZENE sLUzBY
DoDÁVKY EIEKTR|NY
k dďovému dď|adu č. 1125123719
| i ď 3 / 3  Č á ď B

il

zák|ad daně (Kě)
1

125,45
CELKEM

g

; HISTORIE
Obdobi Poěét dní w(Mwh) NT (MWh) spo1ř6ba c6|kem (M.',h)

11 .  8 .  2018  -  8 .  8 .  2017
5 .  8 .2015  -  10 .  8 .  2016
5.8. 2014 - 4. 8. 2015

PŘEHLED PňUATÝoH PLATEB za Llplynu|é fakturační období

500 00

5 @ @

21.2 2017 5t&tx)

25 5 ' á17 5@'m

500p0

50000

27.3,2Ol7 500,00

50000

"|óá|r.|Lť2
25. 10.2016 5oo.oo

25. t .2017 500,00

500 0o

P|!6a tKč) oahmpň|.li

rc:d| n]á.ob|r.| tpo|ř.Ď.

Jistl* 1 x 164

\,ysY&|ivky k údáii o zpúsobu odečiu
N - odďď dodavde|o, s . odečď záKazn|K6m, o . odhad odéčtu, D -.z důvodu ávady na méficim nebo pomocném měňcím zařízení by|a

up|'áu"* tu|tu.*.na 
"potřeba 

Kerá je tudíž od|išná od rozdi|u stavu přiďroje.

otočte přo3im



sLoŽKA OENY NA PoDPORU ELEKTŘ|NY Z PoDPoRoVANYoH
ZDBoJŮ ENERG|E o'725oo MWh 495'oo 358,88

oENA ZA Č|NNosT] QPJBATQEAJBíU a'71oo0 měs' 6'58 30,99
CELKEM í.loa'45

REcuLovANÉ PLATBY souv|sEJicí s DoDÁVKoU ÉLEKTň|NY (ceny bez DPH)

*F
Počel jednotek Kéljednotku základ daně (Kč)

sTÁLÝ ]\,4ĚsíČNí PLAT ZA PŘíKoN 7.22600 měs. 86,00 6213a
SPoTŘEBA ELEKrĚ|NY \YsoKÝ TABIF (Vr) o,889oo MWh 321,96 286,22

ZA SYSTEMOVE SLUZBY

ZDBoJŮ ENERGIE o,889oo |\,4Wh 495'oo 440'06

oENA zA Č|NNosT| oPEBÁToBA TRHU 7'22mo měs. 4'9o 35,41
't.466,64CELKEM

DAŇ z ELEKTŘ|NY (ceny bez DPH)

Počď jednotek Kč/jednotku zák|ad daně (Kč)

zák|ad daně 4'a47 '62 Ké

DAN z ELEKIB|I.JY 1'61400 Ň4Wh 28'30 45'53
CELKEM 45,68

oELKEM SPoŤREBA za období í0. 8. 2016. 7. 8' 2017 spotřeba l '514oo Mwh

HIsToRIE sPoTBEBY ELEKTŘ|NY
období
10 .  a .2016 ,7 .8 .2017

w (Mwhl NT (Mwh)
'I,614 0,OO0

Počet dní
(363 dní)

spotřeba c6|kem (Mwh) spotřeba ce|kem (bez DPH)
1'6] 4 4.847'62 Kč

4 .  8 .  2015 ,9 .  8 .  2016 |312 d|1í) 1 ,481 o,oo0 1 ,481
2 .  A .2014  -  3 .8 .2415 (367 dnÍ) 1,245 o,000 1 ,245

ooplŇrovÉ |NFoRMÁ,cE
Óáď c

|NFoRMAoE o cELKovÉ sMĚs| PAL|V DoDAVATELE Podí|lednď|ivých zdřoiů eneřgie na ce|kové směsl pa|iv dodavďe|e
zA RoK 20í6 e|elilřlnyi
E|eKtřina dodáVa1a konečn}irn áKaznikům jo s'ožena z e|eldřiny lJh6|né €|eldrárny 4g.9q % 9bnov e|né zdíoje energ'e q'gs "ó
Vyrobené ve v|a*nich Zdrojich. elekriny pořízenó od n6áVis|ýcň *?9.T.é.s|.9ryt!Y 31.pl.} Pll9!,1é,elersetické zďr.j"l g'9l !l
q?|obců e|eidÉny (ý,''obni n''x ie ,Jvede;ý na přis|uš^ých ť|ynove e|eKlamý 5'1z "k UsŤaln| zorole c'ěJ .7o

Webových ďránkách těcho VtiŤobců) a z e|ektřiny nakoupené
od nezáVis|ých obchodníků s elektřinou.

r DoPAoY vÝBoBY ELEKÍňINY NA ávoTNí PRosTňEDí
]níormacé o dopadech ýoby e|ektňny na životni proíředí, včetně údajů o gmisích naleznete na vllwv.cez.cz v sekciodpovědná íirma/ Živďní
prostiedi.

l zPŮsoB UPLATNĚNí BEKLAMAoE
Způsob Up|ďnění rek|amacíje dán Všeobecr.ými obchodnimi podminkami dodáVky eloldřiny a Všeobecnými obchodními podmÍnkami dodávky
p|ynll (www.cez.cz). Bek|amace můžé být podána kdyko|iV. V připadě nejasrrostí můžetg koniaktová zákaznickou |]nku ČEz Prodej371 10o
10o' pos|á nám dotaz o.maj|em (cez@cez.cz) nebo prostřednictvím cEz oN.L|NE (www.cézcďcezonliné, pokud jďe registrovaným uživatolem),
navšiíVit některé z našich kontaktních míst nebo rrapsá na adíesLl čEZ Prodej, a' s', Gu|denercýa2577/19' 326 ď) P|zeň'

l oMBuDsMAN ěEz
Pokud máé pocit' Že Vaše stíŽnos1či rék|amace neby|a něliÍerou ze společnoďí skupiny ÓEzsprámě posouzena a Wřízena nebo pokud si
myslÍte, že jednání nělderé ze spo|ečností skupiny ČEz je v rozpoÍu s právem nebo neníV sou|adu s dobrýmj mraw' můžďe sa formou podání
obráit na ombudsmana ÓEZ.
ombudsmana ČEz můŽete kontaKovat e|ektronicky eínai|em na adresg ombudsman@cez.cz nebo písémně na adrese: ombudsman čEz,
Hvězdo'Ja 1716/2b' 14o 62 PÍaha 4.

l ŘEšENí sPoBů
způsob řešení sporů mezi zákazníkem a dodavate|em e|eKřiny a p|ynu týkajíci se dodáVky e|eKřiný p|ynu a souúsejících služsb neboisjich
vyúčtování' včetně práv ákazníků' je dán přís|ušnými uďanovsními VšeobecnFh obchodních podmínek dodávky eleldňny a VŠeobecných
obchodních podmínek dodáVky p|ynu (www.cez.cz). zákaznik, |<ieÚ ja spďřebite|em ve smys|u p|atných právnich předpisú' může případnó
spory lyp|ýVajíci zo sm|ouw řešit také mimosoudně, alo před Energetichým regu|ačnim úřadem, Masarykovo náměstí5,586 01 Jih|ava,

l KoNTAKTNíÚDAJE
EFÚ . EneřEet|cký regu|áční úřad
Masarykovo náměstí 5, 586 0] Jih|avaI adresa e|ekronické podatelny: podate|na@eru.cz
MPo - Ministeřstvo prúmys|u a obchodL

I telefon: 564 578 666 | www'eru.cz

I te|eÍon:224 851 111 |Www.mpo.czNa Františkt] 32, '1 10 15 Praha 1 l adresa e|eldronické podá6|ny: posta@mpo.cz



,
t

Doš|o dne /? ď n/ y

čj.: y''4
tl

o S

h ?
> ó
AB

:š
3g

3í
3B
83
3 xa ó

l 9

ť<
I

?q

ě A

!e
- Ň

' ' r>

PER|oD|cšÁ 9LoUgENÁ FAKrUM
zA SgRUZENE SL_IJZBY
DoDAVKY EtEKÍR|NY
EvidenčnÍ čÍs|o daňovóho dokládu| 1725248924
| i s t ] / 3  Č á ď A

DODAVATEL
čEz Prodei, a.s.
Duhová 1/425, N,4ichje, 14o 53 Praha 4
zapsanáv obchodnÍm rgjďříku vedeném Městskýn soudem
V Prazé' oddí| B' v|oŽka 2258]
|Č.' 27232433 | D|c cz27232433
Banko\,ní spojení (Kč): 7770227 /o1oo
IBAN: cZ3401 00000000067770227 ' s\N|FÍ KoMBoZPP
ondřéj Kad|ec I oNDBEJ.KADLEc@cEz.cZ

oDBĚBATEL
obec Bzová
Bzoýá 52
267 43 Bza!á
|Č: oo233188 | DlČ: cz0o233] 88

obec Bzová
Bzová 52
267 43 Bzoýa
Óeská republika

8

Přep|atek Vyúčtování Ve !}'Ši 199'oo Kě Vracíme na VáŠ účet č. 942713Uo1oo.

KoNŤAKTUJTE NÁs
V pňpadé neiasností můžete kontaKovat svéř|o obchodního zástupce uvedeného v záhlaú faldury.

ěí5|o |ic€nc€ na obchod s e|eKřinou: 141015905| ěís|o řeg|strace u oTEi 714
PňEHLEo PoRucHovÝcH L|NEK: čEz Distribuce: 800 85o 860, PHE D|stÍibucé: 224 9 ] 5 151' E.oN D|str|buce: 800 225 577

otočt€ pÍoaim



DANOVA REKAPITUTACE DATUl\l VYSŤAVENi r0 .  8 .  2017
(celkenl za falduračni obdobi) DATUM ZDANIEffi

sPoTŘEBA ELEKTŘ|NY A sLUŽEB
Sazba DPH

21 Ók
zákjad DPH (Kč)

2l . l  08,59

DPH (Kó)

4.432,80

ce|kem (Kč)

25.541,39
PBIJATE PLATBY 21 vo -21 .212 ,64 4.467 ,32 ,25.740.40

21 v"

FáktÚá io dďďým dokládfr vé smvs u zákÓna č 23 5/2oo4 sb o dan Ž pi dané hodnÓty a .ikona č 26 ] /2oo7 sb o dan z e ektřř v část čtýi cáIá s €dňá'

D áň z6 lék l ňny ] eda t z e z á kÚ . dč ' 61 /2007sb lčá s (č t yňc á t áŠedmádaňze | ek tňny i s vo ! po s l a t o ! s e ] ed i á o sPo l i e b
z j | Lnu r l ' Vp r owpďdDPHsŽzba ' d ' a !éÉ.edno l l ] J pÍoGech r y | apě t o rhad rnybe z r o . d i l !Daňzeek ř | y áV i s i n a
preopÓ| éoÚ sp€nlj|ovanÝŤh V á|o 1ě 26 ]/2007 3b ]e Íožné poádat správce dané 1miďíé přis Ušné pracov šté ce |i spÍáw ČF) o osvoboze.i

VAŠE KoNTAKTNí ÚD,AJE. t"t"ron. +42o311533435 | rnobi|: +4206065,t6792 | emai|: obec.bzova@io|.cz

7'] a0'o0 Kč

$Hffi @san

il |nilJilt tillxilfiJiltil tiliilfiil I til
Pomocl čárového kódu |ze zap|atit přes bankomaty ČESKÉ sPoŘrELNY' a také V hotovosti na on'|ineterminá|ech sDo|ečnosii SAZKA.
Načteni QF kódu íotoaparáen] v chlr.Ánl mobi|ním te|eÍon! Llmožní úhradu přÍmo z mobi|ni apiikace Vaši bankV'

I



ll
DETAILNí BozP|s \yÚČToVÁNj KE.
stoUČENÉ FAKTURE zA SDRUZENE sLuzBY
DoDÁVKY ELEKTŘINY
k daňovému dok|adu č' 1725248924
|ist2l3 Část B

SUMÁBNí PŘEHLED PňUATÝCH PLATEB zá up|ynulé faKuračníobdobl

P|slb.lKč) De|'Ír Pňj.l'

?L3--?9!9 -- 26 9  2016

27' 2 m17 2,3A0,CŇ

25,5,2a17 2 340 A0

2?,3.2011 2s40aa

26.8.2017 2.340,40

25. A.2A17 2.3&pO

:

s
a

a

I

INFoBMAoE PHo zÁKAzNÍKA

l V ÓB je, s ohledem na závazky Vůči EU' podporována \.ýroba e|eKřiny z obnovite|ných zdíojů (oZE), dÍ"uhotných zdrojů (DZ) a dá|e

z koge;erace (kombinované \^ýroby elektřiny a tep|a' KVET). Všichni zákaalíci se podÍ|í na hrazenÍ VÍcenák|a9j. (rozdi|u,Tlzi. q.dP'.I..:1L"Y
cenoiu e|ektřiny z oZE, KVET a oz a pnlňěrrou trŽní cenou) formou regu|ovaného přspěVku. Po|ožka.OENA NA UHBADU NAKLADU

sÉo.let'rÝcn š poopónou ELEKÍňiNY' byta s účinnosti od 1. 1. 2016 rla ák|adě nove|y záko^a 165/2012 Sb' nahrazena po|oaou
.sLoŽKA CENY NA PoDPoBU ELEKrň|NY z PoDPoBoVANÝcH zDFoJŮ ENEBGIE"' K tomuto datu doš|o i ke změnó výpočtu tohoto

poplatku. Poplďek je v zÚčtovacím období Íal<turován d|e nižší VF|edné čáslky pň porovnání \.ýpočlu Í}3 ákladě jmenovité proudoýé

i.ránory hlavnino jističe před e|eKroměrem, a maximá|ní p|atby za goŽku ceny na podporu eloktňny z podporovanýoh zdrojů energié

zá odběmé nebo přédávací miďo.
V'ýpočet dle hodnoty h|avniho jističe: jednoiková cena Kč d|s cB/y'y'měsíc x pďet fáŽí x ve|ikoď jlstjče'

Výpočď maximá|ni p|áby: ce|kové odebrané množství eleKřiny x 495.00 Kč

l |nformace o typových diagramech dodávky nalezngte v pří|oze č' 6 Vyh|ášky č. 408/20] 5 sb.

, PŘEHLÉD PŘUAÍÝoH PLATÉB za up|ynu|é fakturaóní období

P|.tb.lKě) Dehmpň|.t

25. 10.2016 240.0025 4 2016 25o @

27'2.201-| 2fi'ú

25 '5  á17 25o m

2?,3.2a11 25A,00

26 6 2017 zdo oo

9.a .2O16-31.12.2O16 10/3/63053 o  w 11A9OO 1325m 136m 100 13q.@ ! !4 !

DETAILNí PŘEHLED ŤEcHN|cKÝcH ÚoAJŮ
obdobi á.|o zpt.ob

Jbtič: ] x 25A

vysvá|iv|ry k údaji o zPůsobu odočtu
rr . oaďa ooaaváete' s. odečet ákaznikem' o - odhad odečtu' D - z důvodu áVady na měřicím nebo pomocném móňcím zařízeni by|a

Upravena Íakturcvaná spotřeba' ktera je tudÍž od|išná od rozdi|U stavu přistroje.

PLATBY zÁ sllovou (ceny bez DPH)

tednot.k Kě/iédnotku dáně (Kě}

PEVNÁ cENAzÁ MĚsÍc 12,o32oo měs. 55,00 661'76

SPoTňEBA ELEKTŘ|NY \./soKý TAFIIF (W) o,341oo MWh 1.464.00 499'22

oELKEM 1.í60'98

sIÁLÝ MĚsíÓNl PLAT zA PŘlKoN 4,742oo měs. 45,00 21339

SPoTňEBA ELEKTŘ|NY \^/soKÝ TAR|F{VÍ) 0,13600 MWh 2'065,81 280'95

CENA zA sYsTÉMoVÉ SLUŽBY 0,13600 |V!vh 99,71 i"3'56

ZoBoJŮ ENEBGIE 0'13600 M\.l./h 495'00 6732

otočto plosim



CELKEM

z (ceny bez DPH)
l 'oi'i.lli.'ťi]

CELKEM

tlIsÍoBIE
Obdobi
L B. 2016 - 9. 8. 2017
6. 8. 2015 8. 8. 2016
5 .  8 .  2014 ,5 .  8 .  2015

Počet dní vT (l\irwh) Nr (MWh) Spottuba celkom (MWh)
2'679.50 Kó000 l

JPňEHLEo PŘUATÝoH PLAÍEB za up|ynuié fakturačnj obdobi

26 9  2Ot6 209000

2 7 . 1 2  m l 6  2 0 9 0 0 0

27 3 2017 2A9AAO

26 6 .2017 2090 00

2 090 00

25.I 2017 2090 0o

2a 4 2A17 2 09O 00

2 090 m

2 090 00

209000

25 5.2A11 2'090.co

22.00o,0o

órrall lí pŘegleo rEcHNIcKÝcH ÚDAJŮ
obdobi d.lo 'působ

W
NŤ

.l.ktffiÉru

9,s 2or6 3] '  12 2016 ]003243 €60 o 20950.00 22.r5r 00 1201,@ r .oo

1 1 .2017 9  A  2111 lo0324aa6o 22 151,00 23 959 oO

Jistiě| 3 x 25A

vFvět|ivky k údaji o způsobu odeau
N'odečetdodavďele.s.odeóďzakaŽn|kem'o.odhadodectu,o.zdůvoduávadynaměňcimnebopomocnómměňcímzařizeniby|a
Upravena íalduro/aná spoiřeba' KerájetudiŽ od|išná od rozdí|u staw přístroje.

diagřamu

PHTBY ZA SILOVOU (ceny bez DPH)

Počet jednotek Kč/ednotku

Kě/iednotku zák|ad dané (Kč}



tl
DETA| tN í BozPls \yÚČTovÁryí re,
SLOUCENE FAKTURE ZA SDRUZENE SLUZBY
oooÁvrY ercxrŘtNy
k dďovému dok|adu č. 172524a924
|ist 3/ 3 cást B

sLoZKA CENY NA PoDPoBU ELEK|Ě|NYz PoDPoRoVANÝcH
ZDFoJŮ ENERG|E ],8o1oo MWh 495,oo 891,50
oENA zA č|NNosTloPEBÁToRA TBHU 4'742ln měs. 6,58 31'2a

4.423,12

REGuLovANÉ PLATBY souv|sEJÍcí s DoDÁvKoU ELEKTŘ|NY (ceny be7 DPH)

Ťi'i'ě.áp"b.B"Íi]1ii{.j}.1'- áo ií.{p:19:J0!iÍ***'i;4 ;,&.#.ť
Početjednotek Kč/ednotku zák|ad daně (Kč)

sTÁLÝ N,lĚsÍčNi PLAT ZA PňíKON 7.29000 měs' 252,00 1'837'08
SPoTňEBA ELEK|ňINY \./soKÝ TAB|F (Vf) 1'8o8oo N4Wh 1.705,13 3.082'88
SPoTŘEBA ELEKrŘ|NY NzKÝTAB|F(NT) 0'93700 |\'Wh 64,0] 59'98

zoRo.JŮ ENeRote z'zlsoo tr,{wn ags,oo l 'ssg'zg
oENA zA Č|NNosT| oPERÁToBA TBHU 7,29o0o més- 4,90 35'72

6.632,31

DAŇ z ELEKTŘ|NY (ceny bez DPH)
DAŇ z ELEK|Ě|NY 4,54600 l.4wh 28,30 128,65

124,65

ffi-0.8..o17 spďřéba 4J460o Mwh
zák|ad daně 1a.429'00 Kč

H|sToRtE sPoTŘEBY ELEKTŘ|NY
období Poěet dní vT (MWh) NT (Mwh) spotřeba ce|kem (MlÍvh) spotřebá ce|kem (bez DPH)
g. 8. 2016'9. 8. 2017 (366 dní) 3'009 1'537 4'546 18'429'09 Kč
6-  8 -  20 ]5 ' 8 .8 .2016  (369  dní )  3 , ]8 ]  1 ' 5o l  4 ' 6a2
5. 8. 2014.5. 8. 20] 5 (366 dní) 3'239 1'562 4,801



DETAILNí RozP|s VYÚČTovÁNí rr
sLoU.ENÉ rxrgŘe za sonuŽrNÉ stuŽsv
DODAVKY EIEKTRINY
k daňovému dokladu č' 1725751552
list3/3 Část B

5.320,39

iodnotek

2p23
3,023

Ř

:

ó

HISTORIE
období
10 .  8 .  2016 -  11 .  8 .2017

Počet dní w(Mwh) NT (Mwh) spotřeb€ c6|kem (Mwhi sPotřeba ce|kem (b€z DPH)
]3'219.68 Kč6 .  8 .2015  -  9 .  8 .  2016

5 . 8 . 2 o t 4  5 . 8 . 2 0 1 5

ooptŇxovÉ |NFoRMACE
čast c

|NFoRMAcE o cELKovÉ sMĚs| PALtv DoDAVATELE
za RoK 20.t6
Elektřina dodáVaná konečným ákazníkům ie s|ožena z e|eldřinv
Wrobenéve V|aďních zdrojích, e|elťtřiny pořízené od neávis|ých
\.ýrobců e|eldňny (\.ýrobnl mix je uvedený na pňs|ušných
weboýich siránkách těc|Ío Výrobců)a z eleldřinv nakoupené
od neáVis|ých obchodníků s elekiřirrou.

l DoPADY vÝRoBY ELEKTŘ|NY NA avoTNí PRosTŘEoí
hlormace o dopadech Úroby e|ektřiny na Žjvotní pros1ředí, Včetně Údajů o omisích náeznete na www.cez.cz Vsekci odpovědná firma/ ŽivoiníproďředÍ.

l způsog uplnrr.lĚNí REKLAMAoE
Způsob Uplalnění reklamacíje dán Všeobecnými obchodními podmínkami dodávky €|e}dňny a všeobecnými obchodnímipodmínkam dodávkypýnu (www.cezcz)' Bek|amace můŽe bý podána kdyko|iv' V pňpadě ne]asrrostí móžete kontaldová Zákáarickou |jnku čÉz Prodej 371 ] oo10o, pos|á nám dďáŽ é.mailem (cgz@cezcz) neuo pro<řeaniaům ÓezoN.LINE (wwwcezcz/cezon|ine, pokLld jŠe registrovaným uživate|em)'navštíVii některé z našich konta}dních míst nebo napsá na adresu čEz Prodej, a' s., Gu|denerova zsll/ls'' sza ch plzeÁ.

. oMBUDSMÁN čEz
Pokud máe pocit, že Vaše stÍžnoď či rek|amace neby|a někt€rou ze spolďností skupinyčEz spráVně posouzena a Vyřízena' nebo pokud simyslÍte, Že jednání někeré ze spojďnoslí Skupiny ČEz]e v rozporu s právem nebo neniv souráo.l 

" 
aotrý-iňáuv' .Á'il"i"1"io11ou poouniobráit na ombudsmana čEz.

ombudsmana ČEZ můžďe kontaktová e|ektronicky +mai|em na adreso ombudsman@cez.cz n€bo pís6mně na adrese: ombudsman čEZ'Hýězdoýa 1716/2b ' 1 40 62 P"aha 4.

r ŘEŠENí sPoRů
způsob řešeni sporů meá ákaznÍkem a dodavďeJem elektňny a p|ynu lýkajicí se dodávky e|eldňný p|ynu a souúsejících s|užéb nebojejichVyúčtováni, včďně práv zákaznlků' je dán příslasnymi ustanoveniÁi.vsJo".ny"Á oÁ"noa]nu' poa'ňinák aooau1y"Llrnnv 

"-ví"oo""nl'"r'obchodnich podmÍnek dodávky plynu (w!t,lv'cez'cz). zákazni! KteÚ je spotřeÉite|em Ve smys|u platných právních předpisů, můžo přÍpadnéspory Vyp|}'vajícÍ ze sm|ouw řešit také mimosoudně, ato před Eneróetcým regulačním Úřadem, vué"'yiouo na.oJiÉ iijo ói.lir.'ruuu'

t KoNTAKrNí ÚoAJE
EHÚ - Eneřgďický regu|ační úřad
Mas€rykoro náméŠl5' 586 01 Jihiava| adresa e|eldronické podate|ny: podatelna@eru'cz l te|€íon: 564 578 666 | www.oru'czMPo - Minbtérstvo přůmys|u a obchod\.
Na Františku 32, 11015Praha1 |adresae|eldronicképodate|ny:'posta@mpo'cz I Ie|eÍon:224 8511] ] lwww.mDo.cz

Podíl iednot|iÝých zdroiů onelgie na ce|kové směsi pa|ívdodavate|€
e|eKř|ny:
Uh€lné e|e}Ůárný 49'36 oÁ
Jademe e|ektrámy 34,63 %
P|ynoveeieKíamy 5'12o/o

obnovÍte|né zdro]e enerqie 5,o5 %
DrUnotné energďické zdroje) o'0] 9"
Ustán]zdrqe 5'83 %



DETA|LNí RozPls VYÚČToVÁNí KE
stoUČENÉ FAKTUŘE zA SDRUŽENÉ SLUŽBY
DoDÁVKY ELEKTŘ|NY
k daňovému dok|adu č' 172524a928
|iď 3/ 3 Óási B

REG

Poěet j €dnotek Kč/jednoikU daně (Kč)

sTÁLÝ MĚsíČNí PLAI ZA PŘ{KoN 4,67700 rněs- 26'00 ]21'60

SPoTňEBA ELEKTňINY V},soKÝ TAF]IF (VT) 0'551o0llwh 2.579'32 1.421'2]

SYSTEMOVE

ZDROJŮ ENEFG|E 0,55100 MWh 495.oo 272,75

oENA ZA Č|NNosTl OPEBÁTOBA TBHU 4'67700 rněs- 6'58 30'77

CELKEM

REGULovANÉ PLATBY souv|sEJící s ooDÁvKoU ELEKTŘ|NY (ceny bez DPH)

Počet jednotek Kčljédnotku

sTÁLÝ MĚsiČNí PLAT ZA PŘíKoN 7'25800 měs' 29'00 210'48

SPoTŘEBA ELEKŤň|NY \|/soKÝ TAF]IF (VT) 0'72600 MWh 2.545'53 ] '848'05

zDBoJŮ ENERG|E 0,72600 N,4Wh 495,00 359'37

oENA zA Ó|NNosT| oPEBÁToBA TBHU 7'25800 měs' 4,90 35,56
2,521,66CELKEM

s

E

Počet jednoték Kčliednotku zák|ad daně (Kč)
36 ,14DAŇ Z ELEKTŘlNY 1,27700 t\,lwh 2430

olŇ z elerrŘtuÝ 1"eny bez DPH)

CELKEM 35' í4

cĚLKEMšPoŤileBÁ za období 1'|. 8. 2016 - 8. 8. 20í 7 spotřeba
zák|ad danó

1,27700 MWh
6.9q5!99!ě

HIsToRIE sPoTŘEBY ELEKTň|NY
období Počet dní vI (l"íwh) NT (Mwh) spotřoba oe|kem (Mwh) spotřebá co|k6m (bez oPH)
11 '8 '2016-8 .8 .2017 (363 dní)  1 '277 0 '0oo 1 '277 6 .985 '03 Kč
5.  8 .  20r  5 .  10
5



E
I

Do!|o dne: ,/7- ! . Ň/

Ó.i.: y'}o
il

z *
F Ť

A b

3 B

Ý Q

I

Ě '8
o:
?q

ó 3
b '3

; * !

PER|oD|cíÁ gloU€ENÁ FAKÍURA
zA SqRUZENE SLIZBY
DoDAVKY ELEKÍR|NY
Evidenční ěís|o daňového dokladui 172524a92a
| i s t  1 /3  ČáďA

DODAVATEL
ěEz Prodej, a.s.
Duhová 1/425' l,"4ich|e' 140 53 Praha4
zápsaná v obchodním rgjstříku vedeném [,4ěstským soudem
V Praze' oddÍI 3, !4ožka 2258]
|Č.' 27232433 | D|Ó. cz27232433
Bankow]í spojení (Kč): 7770227 /o1Ň
I BAN : C23401 0O0OO0OAOOO77 10227 , SW|ET: KO I\,4 BCZPP
ondřei Kad|ec I oNDREJ.KADLEC@OEZ.oZ

oDBĚBATEL
obec Bzová
BzoVá 52
267 43 Bzoýá
|Ó: oo233] 88 | D|Č: czoo233188

obec Bzová
BZOVa 52
267 43 Bzová
Česká republika

Dop|atek vyúčtování ve ýši 1.695'00 Kč neplatte, p|atba bude inkasována z Vašeho Účtu. *
"ověřte si prosím ve Vaší bance, zda máte nastavgný doďáečjě ve|]<ý |imit inkasa, včďně počtu jnkasovaných po|ožek Ve prospěch Úáu

KONTAKTUJTE NAS
V případě nejasnoslí múžďe konta|(ovat svého obchodnlho zástupce uvédenóho vzáh|aúfaldury'

čísb |icence na obchod 3 é|éKřinou: 141015905;čís|o r€gistrace q oTEi 714
PŘEHLED PoFUcHovÝcH LINEK: ěEz ois(ribuce: 8oo 85o 860. PRE DistÍibuce: 224 915 151, E.oN D|stř|bqce| 8oo 225 577

otočte prosÍm



t r

DAŇoVÁ REKAP|TULAcE DATUl\,4 VYSTAVENI 1A .8 .2017

za lákuIačni obdobi) 1\)  t3 .2U1 |

Sazba DPH

21 a/o
zák|ad DPH (Kč)

8.946,37

DPH (Kó)

1.al8,74

ce|kem (Kč)

r 0.825,r l
sPoTňEBA ELEKÍŘ NY A sLUŽEB" . '
PŘ]JATE PLATBY 21 ok ffi

1.4oí 'o3 294.08 í.695' l í
{ , r  l

Fákrqrá j .daňovýmdot|adf f iVesnrys luákoná i235/2oo.4sbodarzF řdanehodnDtyázákonač26]/20073bodanzeéktňnyčástčry ř i cá Iás € dmá

oaň'c.tdňnyiedaň2ezáj(onáč26l//2oo7sb(čás1čtýř|cát:f;""m;ť*ii]:[lé].T..:rB:Ť.:::il;:;:'wi:i"*ťj:l.."T]x.Jů:]fiilí:*."1"";*LfÉ!í;l.*'
:ŤxŤ."-ffJť:J:#ifi*r.i:ŤjÍ..ái.';;6?š,J:í1"'^é PoŽádat spráVce dané (misl.e prisr"sne p,""o'steč"inisp..awČn) o o*ocozoi

VAšE KoNTAKTNí ÚDAJE: teleÍon: +42031't533435 | mob l: +420606515792 | e-ma l: obec'bzova@iol.cz

PokudieiřebaMoÚdajeopravitčidopLnii 'koniakiuj ieprosímsvéhoobchodnihozástupceUVedenéhoVzáh|avífaktury'

Nechte 36 hýěkat
staéí ktomu jen

Přojdete s p|yn€m k lEz

FAKTUBY PRO

1'695'00 Kč

gHffi @sazm
950'00 Kč

gffil$fr @sazn

ilu ilffi]liluffiil!iltMutil$jililil I il il I ilffi,lluil][ululffilffi lilillilil l il
Pomocíčárového kódu lze zaplďit pies lrankomaty čEsKÉ SPoŘ|TELNY' ataké v hďovosli na on.]ine termináech společnosti sAzKA.

Načtení oB kódu Íotoapa|áem V chlré"m nlobilnim te|eÍonu umož.i úhradU přimo z mobiIni ap|ikace Vaši banky'



3fJt'té'\E?Íl,i..H','fl ?JťJi ffi c s r u Ž gv
DoDÁVKY ELEKTR|NY
k daňovému dď|adu č. 172524892a
|ist 2/ 3 Óást B

sur.aEnlrr pnexLeo pnl'nrvcH PLAÍEB za up|ynu|é íaKuračníobdobí

220 tx)

220 0o

220 (n

2 ? )  u )

22AaA

22004

22A OO

4 6,2A17 22044

220po

2204O

2baa

P|stbá (Ké) o.tn pňi.ii

2 5 .  1 r . 2 0 1 6  6 1 0  m

2 7  2 . & 1 ?  6 1 0  u O

25 5 .2017 610,00

26.9 .2016 61000

a l0 .0o

6t o,oo

6 1 0  0 0

! 13O'OO

25.10.2016 61000

25.  r .  m17 61000

25 4  2017 61000

í

I

|NFoRMAoE PRo zÁKÁzNiKA

l V ÓB jé, s oh|edem na *j.lol WŤlEU, podpo.ována Úrob"."l"Ílll.'Ťlffi|rTÍ?,Í:"li"i:íilÉlt!li!Éi{;+TTffi;ů- 
:"s;lzl;i"y:*+:"'elť:óB'.Ťf.lH.1j::?;'ťg]"Yi;.ll".il:'óiJ"".i.nil"d;;*;;;tzx. óe{ y o1nl
šř]o-řŇÝci šnoopo"ou...onKil'E+':ÍxT"Ť*i'ijjt.já'ťn:tt";:lt#:xx.l,.:,.,.iJÍ-:"'J:iffiii.ri:ffi!
"...'""'.ff 

Bs}}^'j??l8!i."lif[rui ruň"; il,;;;i"u"áne t.i'tňoř i",ounJni-"ýp"e'u * ák|adé. jm.errovité proudové

hodcotv h|awriho jisiič" pr.o eter.to.íšrái., u.ňu'i.ar"i p|atby za s|oŽku 
""ní 

iu poopo,u e|j<tňny z podporovaných zdrojů energie

za odběrné nebo předávací miďo.

Vi|=:l *:nŤn"uť:l*:"J:ťis:1"":;fi .[tff.fii1ťJrů"ěo*"''Ž 
x ve|ikoď jis.tiče.

. lnformace o typových diagÍamech dodávky naléznďe V příloze č.6 Vyh|ášky č.408/2015 sb'
lnformace o typových diagÍamech dodávky naléznďe V příloze č.6 Vyh|ášky č.408/2015 sb'

pŘenleo pŘulrÝcn PLATÉB za uplynu|é Íakturační obdobi

20.  g .2016 2m 0o

23 11 2016 220 00

23.2 2O17 2q).4)

23.5.21fi 22OAA

22A00

22AAO

23.3.2017 22004

23 6 .2a11 22AOO

22040

22000

24'4 'm17 22Óoo

P|8lb!-(Ka)

oEre.rr-r.ri pnenr-ro rEcHNIcKÝcH úDAlŮ
obdobi á.|o 'pP:b

xT#J.5..xil:3:"Jo":f;*:"'u".' o .odhad odďtu''D 'z d,Wodu ávady na měňcím nebo pomocném měňcim zaňzeni byla

iJ;ňň f"il;;*'$otřeba která je tudíž odlišná od rozdi|u slaw pňstro!é'

PLAŤBY zA sllovou (ceny b€z DPH)

Kě/i.dnotku zák|ad dáně

otoět6 pros|m

Jistiě: 3 x 20A

CELKEM



Počďiednotek Kč/jednotku zák|ad dané (Kč)

sTÁLÝ !ĚSiČNilL3T ZA PlBjKoN. - 4,74200 měs' 9o'0o 426'78

SPoTBEBA ELEKIň |NYy!'So5yJ4Ef ryL ----_ 0.0] 50o |\,1Wh 2'065,81 30'99

ZA sYsTÉ|\loVE sLUŽBY 01500 ftwh

ZDBoJŮ ENERGiE -- 0'o] 50o MWh 495'00 7'43

oENA ZA Č]NNosTl oPERÁTOBA ŤFHU 4'742@ rí,és. 6'58 31'20

CELKEM 497,90

REGuLovANÉ PLATBY soUv|sEJicí s DoDÁVKoU ELEKTň|NY (cény bez DPH)

Poěet jednotek základ daně (Kč)

sTÁLÝ MĚsÍČNí PLAT zA PŘiKoN 7'29000 més. 89,00 648'81

SPoTĚEBA ELEKÍŘ|NY !"/soKÝ TAB]F (W) 0'023oo MWh 2.038'74 46'89

CENA ZA

zDRoJŮ ENEBG|E - 0'023oo tv|Wh -'-49qq!-- L1g9
oENA ZA Č|NNoST|oPEBAToRA TBHU 7'29ooo měs. 4'9o 35,72
CELKEM 744,97

DAŇ z ELEKTŘ|NY (csny bez DPH)

:;tr.e.B,|.9iiil?9.t;Fing".8"},?bti-.!i':i.i:11iě
Počet jédnotek Kě/jednotku základ daně (Kč)

DAŇ z ELEKrň|NY 0'o38oo MWh 28'30 ] 'o8
oELKEM 1,OA

zák|ad daně í.961,34 Kč

HlsToRIE sPoTŘEBY ELEKTŘ|NY
období Počet dní vT (Mwh) NT (Mwh} spotřeba ce|kem (Mwh) spotřeba celkem (bez DPH)
9. 8' 201 6 . 9' 8' 2o1 7 (366 dní) o'o38 0'
6. 8. 2015 ' 8. 8. 201 6 i369 dnl) O.O59 0.OOO O,O59

PŘEHLED PŘ|JATÝoH PLATEB za UDlvnu|é fakturačni období

26.9 .  2016 610.00

25 l  l  2016 61000

15 9 .2016-3r .  12  2016 73292A!5  0  w 26943,00 27.314,O1) 371 0o 1.00 371.m kwh

cÍ{i '
/|ž/í(Ú
í

DETAILNí PŘEHLED ÍEcHN|cKÝcH ÚDAlŮ
obdobi á3|o rpo.ó ltí poěá.ěňi km.éný rczd| nii.o6lt.l .9o&a j€.bott.

o|oklrom&! od.člu .|e .iď

1r a. ml6 14.9. 2016 73292A45 N w 26 763.00 26.943,00 lAO.m 1,00 1tO.00 kllh

Jisfič: 3 x 25A

vysvět|ivky k údáii o zpúsobu odečtu
N. odéčet dodaváe|e, s'odďel zákazníkem, o. odhad odečtu, D. z dovodu ávady na měřicím nebo pomocném měňcím zařízenibyla
upravéna faKuro/aná spďřeba, která je tudíž odIišná od rozdí|u stavů pís1roje.

Počďiednotek Kč/ednotku zák|ad daně (Kč}

PEVNÁCENAZA MĚsíc 1],93500 měs. 55,oo 656,43

SPoTňEBA ELEK|ňINY \.ýsoKÝ TAF|F (Vr) ],277oo MWh 1'464'00 .1'869'53

PLATBY zA s|LoVoU ELEKTŘ|NU (ceny bez DPH)

CELKEM 2.525,96



Q 6

= h

žó

ax

ěĚ

ap

H S

3 !
ť<

S P
Bx

3 óě :
l Ň

H  q 3

PER|oD|cíÁ gLoU9ENÁ FAKrURA
ZA SDRUZENE SLUZBY
DoDÁVKY ELEKTŘlNY
EYidončňí čís|o daňového dok|adu| 1?25751552
| ií ] /3  cás t  A

DODAVATEL
ěEz Prodei, a.s.
Duhová 1/425, Mich|e. 140 53 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vodeném lúědsk}'Ín soudém
V Praze. oddíl B' ýoŽka 2258l
|Ó|27232433 | D|Ó| Cz27232433
Bankovní spojení (Kč): 7770227 /o1 @
IBAN: c23401 0o000oooooo777o227, sWIFI: Kot!.4BOZPP
ondřei Kadléc l oNDBEJ'KÁDLEc@cEz.cZ

oDBĚBATEL
obéc Bzovtá
Bzayá 52
267 43 Bzová
|Ó: oo233188 | D|Č:cz0o233188

obec Bzová
Bzová 52
267 43 Bzo\rá
Česká repubIika

I

Přep|atek Wúčtování ve ýši 2.o4o'oo Kč vracíme na Váš účet Ó' 942713uo1oo,

KoNTAKrUJÍE NÁs
V případó nejasnoslí můžéte kontaldovat svétD obchodního zás'tupce uved€nóho v záh|aú faKury'

ěís|o ||cence na obchod 3 e|e|dřinou: 141015905;číslo ]egistřacé u oTE: 714
PňEHLED PoRUcHoVÝcH LINEK: čEz Dist.ibuce: 8oo 85o 860' PRE oistťibuc€: 224 915 151' E.oN o|stribuce| 8oo 225 577

otočte prosím



DANOVA REKAPITUTACE DATUM VYSTAVENi 15 .  A .2417

lc.|^er' 7a .a,<r Jíaén' oodob|] DAm 5.82a 7

Sezba DPH zák|ad DPH (Kč) oPH (Kč) ce|kem (Kó)

sPoTĚEBA ELEKTŘ|NY A SLUŽEB 21?o  15 .041 ,19 18 . r99 ,84

RozDíL KE zoANĚNÍ 21v" .1.6a6,07 €54'09 -2.040'16

ZAOKBOUHLENI 0, '16

PĚ|JATE PLATBY -20.240.4O

Fóliqá ié dáň ovým dokládm vé smyl Ú ákona č' 23 5/2004 sb o da.i z pňda.é hÓdnÓty a úkana č' 261 /2aa7 sb o Llan Ž é eklř ny část čtyi cálá sedmá

Daňz . l 6 k tňny ] edaňze z á kDnač26 ] / 2oo7sb (čás tč1y ř c á t á s edmá .d áň ze | ek tňny ) s vo ! pod3 t a t o ! 5e ] ed i á o spo I i ebn i daňzčehoŽm lmÓ ] . ewpývá
z á k ] ad ! co r yp l o výpďe tDPH ' s ebada r ě ] e ] en |o t n áp r vše .hný . apétowh |adnybe z r Ó zd i ]UDaňzeek tnny z áVs i í ao
piedpÓk.dŮ slecÍkovaných Vzákoné 2!^]/2007 sb lemožneFÓŽádetspÍávcedánélmislrépii.l!šnépra..všlěce.isFÍávyc9)Óoý.b!ze.i

VAŠE KoNTAKTNí ÚDA]E. tn"ion. +42031í533435 | mobi: +4206065'16792 | e-rnai|: obec.bzova@io|.cz

Pok'Jd jetřeba týo údaje opravit ó] dopln t' kontaKule orosim svého obchodniho záslupce uvedeného v záh|aviíaktUry

6 : . t l ! . . . l . - ^ .  L  x Ě '

21 o/o 16  727 ,26 -3.512,74

KÓoY PRo ÚHRADU zÁLoHY
2.58o'o0 Kč

gHffiffi @sarta

til I ilffi lltluutuluiluliltuJlutffi | ilil I
Pomocíčárového kódu |ze zap|atii přes bankomaty ČESKE sPoBrELNY' atakéV holovosti na on'|ine terminá|ech spo]ečnosti sAZKA'
Načtení QB kódu Íotoaparďern V chr4rém mobi|nínl te|efonu umožní úhradu přímo z rnobi ní apl]kace Vaší banky.



ll
DETA|LNí RozPls VYÚČToVÁNí KE
stoUgENÉ FAKÍVŘE zA SDRUŽENÉ SLUŽBY
DODAVKY ELEKTRINY
k daňovémlr dď|adu č, 1725751552
|ist 2/ 3 ČáďB

SUMÁRNí PŘEHLED PŘ|JATÝoH PLATEB za uDlvnu|ó fakturační období

P|dbá (Kč)

2a. I  t .2016 1 .64000

E
n
P

3

|NFoRMAoE PRo zÁKÁ.:zNÍKA

l V čB je, s oh|gdem na závazky vůói EU, podporována Výroba e|e|dňny z obnovitelďch zdrojů (ozE)' druhotných zdrojú (Dz) a dá|e
z kogenerace (kombinované Výroby e|ektňny atep|a. KVET)' Všichni zákaziÍcise podí|ína hrazení Vícenáklad ů (rozdí|u mgŽ podporovanou
cenou e|éktňny z oZE' KVET a Dz a průměrnou trŽní cenou) formou regu|oýanóho přspěvku' Potožka 'oENA NA ÚHBADU NÁKLADÚ
sPoJENÝcH s PoDPoBoU ELEKTB|NY' by|a s učinnosti od 1' 1. 2016 na ák|adě novély zákona 165/2012 sb. nahrazgna po|ožkou
.sLoŽM oENY NA PoDPoBU ELEKTň|NY Z PoDPoRoVANÝcH zDBoJŮ ENEBG|E.. K tomúo dáU doš|o j ke Žměně \r'ýoočtu tohoto
pop|atku. Pop|dek je v zúčtovacÍm období Íakturován d|e nižŠí Výs|edné částky při porovnání \.ýpočiu na ákladě jmerrovité proudovó
hodnoty h|awího jističe před e|eldroměrem, a max]má|ní platby za složku ceny na podpoÍu g|eKňny z podpoíovaných Ždoů energie
za odběmé nebo přodávací misto.
Výpočď dle hodnoty hlavnÍhojističe: jednotková cena Kč d|e cFlA,hěsíc x pďet Íází x ve|ikos1jis{če.
Výpočet maximá|nÍp|atby: ce|kovéodebrané množství e|ektřiny x 495'oo Kč

l |nformacg o typo\^ich díagramech dodáVky na|eznete v pří|oze č.6 Vyh|ášky č' 408/2015 sb'

PŘEHLED PňIJATÝoH PLATEB za Uo|vnulé fa|(urační obdobÍ

23 9  2016 20000 24,10 2016 200,00

3.20t1

oETAILNÍ PŘEHLED TEoHN|cKÝcH ÚDAJŮ
obdobi či.|o

.l.ktrqna.!
t..|í F.Ét.én| kff.ěný rcdl| nó@bit9l !polň.b. je&orla

10 '3  2016.31 '12 .2016 ]o2o545a55 o  VÍ 21.oo 22 '@ 1 '@ ] 'o0  l ' o0  kwh

Jistič: 3 x 2oA

vysva|ivky k údaji o zpúsobu odeau
N'odečet dodaváele, s. odďet ákaŽníkem, o.odhad odečtu, D.z důvodu ávady na měňcím nebo pomocném měňcÍm zařÍŽeníby|a
!]pravena fakturovaná spotřeba, lderá je tudíž od|išná od rozdÍlu ďavú přÍs1roje'

PEVNÁ oENA ZÁ N4Ěsic 12,06500 měs. 55,oo 663,58
sPoTĚ EBA E LEKrň |NY \"ísoKÝ TAF IF (W) o,oo3oo Mwh 1.464,00 4,39
CELKEM 667,97

REGULoVANÉ PLATBY soW|sEJÍcí s DooÁvKou ELEKTň|NY(ceny bez DPH)

Poěot |ednotek Kčl'ednotku zák|ed dáně (Kč}
sTÁLÝ MĚSíčNÍPLAT zA PŘíKoN 4,710@ měs. 9o,oo 423,90
SPoTŘEBA ELEKTŘINY \^/soKÝ TAB|F (VT) o,oo100 M\^/h 2.065,81 2,o7

otoéte Prosim



oENA zA č]NNosT| oPEBÁToBA TFHU 4.7]ooo nlés' 6'58 30'99
CELKEM 457,56

REGULovANÉ PLATBY Souv|sEJÍcí s DoDÁVKoU ELEKTŘ|NY (ceny bez DPH)

r . . . ógoo .q i . . .  ' . '  i ; 1 . 2o i 7 .1 .1 .8 .2oí7
Počef jednotek Kčliednotku zák|ad daně (Kě)

sTÁLÝ I/ĚsíČNÍ PLAI ZA PĚÍKoN 7,355oo měs. 89,oo 654'60
SPoTŘEBA ELEKTň|NY Vl,soKÝ TAB|F (\T) o'oo2oo lilwh 2.038,74 4'o8

cENA ZA Č|NNosT| oPEEÁToBA TBHU 7'35500 měs. 4'90 36'04
ZDBoJÚ ENERG|E o'o0200lvwh 495,00 0,99

CELKEM 695,90

oAŇ z ELEKÍň|NY lcenv
. otJLXJtsÍ lo. a; 2t'l6 -

DPH)

DAN Z ELEKTFINY O,OO3OO |\,lwh 28,30 O,O8
CELKEM O,oa

zák|ad daně í .a2í ' 5 l  Kč

Kě/jednolku

HlsToR|E sPoTňEBY ELEKTŘ|NY
období Počet dní

5. 8. 20r 4 - 5. 8. 20 r5 (366 dní) o'0o5

10 '8 ' 2016 .11 .8 .2017  (367dní )  o ' oo3  0 ' 000  0 ,003  . 1 ' 82 ] ' 5 ]  Kč
6 .8 .2015  9 .8 .20 ]6  (370  dní )  0 ' 016  0 ' 000  0 ' 016

vT (Mwh) NT (Mwh) spotřeba ce|kem (MWh' spotřeba ce|kem (bez DPH)

0,000 o,005

PňEHLEo PňUATÝoH PLAŤEB za up|vnuIé íakturační období

23 :  aC ' i  r  t r !  ! : ?!i ?._ii -...- , -_._.
23 ]2  20]  ó

Platba (Kě)

]  l : j . : c ?:!! l ! --- , - , . --  -  -  l r jooc

2 3  1 2 Ó ' i  i 6 J c 0 c

oETAILNí PňEHLED TĚcHN|cKÝcH ÚoAJů
období ó.|o 2pd.ob

.|.ktrďn.fu o&au

10.4  m16 31.  t2  2016 1074861926 0

rc&l| n]íqobilo| 3polř.ha i.<|no|tá

10 557.00 987,00 1 oO 987,00

typového diagramu dodávky:
Jist iě: 3 x40A

vFvět|ivky k údali o zPúsobu odeau
N. odďet dodavale|e' s.odďď ákazníkem' o.odhad odečtu, D. z dúVodu závady na měňcírn nebo pomocném měíicím zařizeni by|a
upravena fal(Urovaná spotřeb4 kterájetudíŽ od|išná od rozdílt] staw přiíroje'

PLATBY zA s|Lovou ELEKTŘ|Nu (ceny bez DPH)

ir,.''..'6..PDd..c!ji:jji:l.i{ .ď..,.pí'i.:i!.:g".affiffiiť' ...;i ť*:l1i}rjF**'čŤi#,ťffi
Početiednotek Kěljednoiku základ daně (Kč)

PEVNA CENA ZA MESIC 12'06500 měs' 55'00 663'58
SPoTĚEBA ELEKrŘ|NY VYsoKÝ TAF|F (Vr) 2,497oo MWh 1'464,00 3.655,61
oELKEM 4.319'í9

Poěď jednotek daně (Kě)
sTÁLÝ N,lĚsÍČNí PLAT zA PňiKoN 4,71ooo mes' 18],oo 852,5]
SPoTĚEBA ELEKrŘ|NY VYsoKÝ TAF|F (W) o'987oo fulwh 2.o!q,q] ?.q3q'95

cENA zA cINNosÍloPEBAToBA TBHU 30,99

REGULovANÉ PLATBY souv|sEJicís DoDÁvKoU ELEKTň|NY(ceny bez DPH)

ZDRoJŮ ENEBq]E o,987oo MWh 495,oo 488,57

CELKEM
4'71000 měs. 6'58

3.5O9,43


